2

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от __________ № ________

г. Новосибирск

Об утверждении форм документов, используемых в единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь пунктами 8, 10 раздела IV Порядка формирования единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 24.12.2024 № 609-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:
1) форму заявления, подаваемого в координационный центр единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области;
2) форму отчета о составе единой сети общедоступных библиотек Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления государственной культурной политики министерства культуры Новосибирской области В.Г. Деева.

	Министр
	Ю.К. Шуклина

image10.wmf

image1.wmf

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __________ № ________

г. Новосибирск

Об утверждении

форм документов, используемых в единой сети общедоступных

библиотек Новосибирской области

Руководствуясь пунктами 8, 10 раздела I

V

Порядка формирования единой

сети общедоступных библиотек Новосибирской области, утвержденного

постановлением Правительства Новосибирской области

от 24.12.2024 №

609

-

п,

п

р

и к а з ы в а ю:

1.

Утвердить прилагаемые:

1)

форму заявления, подаваемо

го

в координационный центр единой сети

общедоступных библиотек Новосибирской области;

2)

форму отчета о составе единой сети общедоступных библиотек

Новосибирской области.

2.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя

министра

–

начал

ьника у

правления государственной культурной политики

министерства культуры Новосибирской области В.Г. Деева

.

Министр

Ю.К. Шуклина

      МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПРИКАЗ

от __________ № ________

  г. Новосибирск       Об утверждении  форм документов, используемых в единой сети общедоступных  библиотек Новосибирской области       Руководствуясь пунктами 8, 10 раздела I V   Порядка формирования единой  сети общедоступных библиотек Новосибирской области, утвержденного  постановлением Правительства Новосибирской области  от 24.12.2024 №   609 - п,   п   р   и к а з ы в а ю:   1.   Утвердить прилагаемые:   1)   форму заявления, подаваемо го   в координационный центр единой сети  общедоступных библиотек Новосибирской области;   2)   форму отчета о составе единой сети общедоступных библиотек  Новосибирской области.   2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить   на заместителя  министра   –   начал ьника у правления государственной культурной политики  министерства культуры Новосибирской области В.Г. Деева .

Министр  Ю.К. Шуклина